[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  24.10.2019 года                                № 24
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за 9 месяцев 2019 года
Рассмотрев отчет старшего менеджера Администрации Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, на основании ст.14  Решения Совета депутатов Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 30.10.2017 №24  «Об утверждении Положения о Бюджетном процессе муниципального образования Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области», Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за  9 месяцев 2019 года  по доходам  в сумме 1 628422 рубля 80 копеек (68,30%  к годовому назначению 2 385641 рубль 95 копеек), по расходам в сумме 1536693 рубля 50 копеек (64,47% к годовому плану 2 499858 рублей 66 копеек), с превышением доходов над расходами (профицит) 91729 рублей 30 копеек.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за  9 месяцев 2019 года в Совет депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

    3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                           С.И.Крылов